Datum Mediolani, anno dominice incarnationis MCLXXXIIII, indictione II,

4u X. Kal. Octob.

300. a
) Mirus cud. l») Warus cud. c

)
Lechlgemonde cod.

LL. CONSTITUTIONES 1. 54
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301. INEEO DAT 1 0 MARCHIARUM GENUAE
ET MEDIOLANI

1184. Oct. 19.

Dederunt Böhmer et Bethmann e schedis Heclcmanni Uannoverae asservatis, qui

a. 1700 chartam hanc Modenae exemplavit. De marchiis istis cf. Ficker ‘Forschungen zur

Reichs- und Rechtsgeschichte Italiens' II, 262. — Stumpf, Reg. 4388. (R. deest.)

In nomine sancte et individue Trinitatis. Anno dominice nativitatis MCLXXXIIII,
dic Yeneris, qui est XIII. exeunte mensis Octobris, indictione II, cum Fridericus Ro-

manorum imperator apud Veronam in palatio Sancti Zenonis cum maxima curia esset,

ibi in praesentia bonorum hominum, nomina quorum haec sunt: Conradus archiepiscopus

Moguntinus, dominus Gotofredus cancellarius, Gothofredus patriarcha Aquilegiae, Pistor

episcopus Vicentinus, Drudus episcopus Filtrensis, dominus Wezelo de Camino, Vin-

geltus de Prata, Fisolinus de Campo sancti Petri, Rudolphus protonotarius, Rudolphus

camerarius, Leonardus iudex Veronensis, Gerhardus de Rocha, Aldrigetus filius Arardi,

in istorum et aliorum multorum nobilium curiae praesentia, dominus imperator Fede-

ricus investivit marchionem Opizonem de Este de marchia Genuae et de marchia

Mediolani et de omni eo quod xnarchio Azo habuit et tenuit ab imperio, ita ut supra

-

dictus marchio habeat et teneat a praedicto imperatore ad rectum feudum cum omni

honore illud totum quod ad imperium spectat, et nominatim de eo quod fuit de duce

Henrico !

,
ut iure feudi ab imperio habeat tantum. Iam dictus marchio tali conditione

recepit investituram a predicto imperatore de feudo quod olim a iamdicto duce Henrico

habebat, quod si dux aut eius heredes terram recuperaverit vel ipse imperator ei aut

suis haeredibus terram reddiderit, quod prodicta investitura nihil debeat ei marchioni

nocere. Et insuper omnium rerum possessiones quas ipse possidebat, etsi aliquis

aliquid iuris in praedictis rebus seu possessionibus occasione alicuius hereditatis habebat

vel competebat, praedicto marchioni Opizoni imperiali auctoritate dedit et concessit.

Actum in Verona in palatio Sancti Zenonis.

Ego Manfredinus sacri palatii atque domini Friderici imperatoris notarius interfui

et scripsi et firmavi.

302. QUERIMONIA CONTRA CREMONENSES.
(1185. Febr.)

Dedit Böhmer ‘Acta imperii selecta
1

p. 756 nr. 1062 ex exemplari Hippolyti Cercda,